de cuius ei qui quodcumque tenet aere homagii et si
cuius p[ro]ficiuntur p[re]dicti et sic i[n] quibus locis suar[um] per
io si cl[er]ic et sacerdos homagii cepit a dno ut ap[er]tivo dicitur
hunc p[ro]m[ptu]r[um] militi q[uo]d alio nō imobile libidinosa est sicut sicut
homagii et deinde tunc si pat[er] n[on] videt sicut h[ab]et alio cor[di]o
sicut sicut ibi. sicut illa missig[ue] illle solus homa
gii ure sume tenetur ut sicut de aliis et a legi i[n] usq[ue] omni b[ea]t[er]u[m]
i[n] e[st] lib[er]o. q[uo]d reg[is] cu[m] bono suo tunc ut a[et]er[na] de poss[ess]o na
bi. et de statu[m] recolentes o[ste]re dea ai[us] nō sit et q[uo]d ad q[ua]d p[ro]p[ter]it
comoda ad eu et ut a[et]er[na] de reg[is] nō sicut i[n] am. et
talib[us] reg[is] uocat[ur] fidelius. et pro eius b[ea]t[er]u[m] de h[ab]itu homagi
i[n] ligiu[m] p[ro]missa b[ea]t[er]u[m] probant[ur] b[ea]t[er]u[m] de f[ac]t[us] ordo su
e omnis filii. **D**ecidit q[uo]d utrum quis possit e[st] homo ligatus
duo et dno quidam q[uo]d duos sicut possit e[st] dno eundem
rei solidum sicut homo sicut tenuit sicut duob[us] uehementer ex ce
si istud. inter xij ut tunc nec potest as duob[us] dnis sume ut xij.
xij. q[uo]d b[ea]t[er]u[m] potest e[st] quis homo nō ligatus duox ut xij. **X**xi.
q[uo]d si n[on] meus homo ligatus potest se g[ra]tia h[ab]ere o[ste]re nō ligatu[m]
alitus me in uno ut nequisito et ut a[et]er[na] nō q[uo]d ex quo i[n] eo
beo tale p[ro]mette inde ab homagi. n[on] n[on] q[uo]d p[ro]mette h[ab]et
q[uo]d possit alio ostendit ipsorum sua me in uno ut q[uo]d d[omi]n[u]m
et do a[et]er[na] plu[er] ar[ist]o i[n]cedendo et duob[us] l[et]eris unius duob[us] sumis
absente et si sumis sciente ar[ist]o q[uo]d ibi regio nō ligatio ex
capitur fidelitas cuius n[on] debet ut q[uo]d sicut et no q[uo]d v[er]o in
ullo m[od]o p[ro]videntia q[uo]d si id fieri prohibito in deo facie ut
officiu[m] n[on] ut n[on] q[ui]llem. et n[on] n[on] inaudiendus. n[on] de
rei uenit. siudo nam et fidelius aquae ducende p[er] curia n[on]
potest p[ro]p[ter]it. costitu[re] itati q[uo]d p[ro]dusas horas ducat ut sicut de
sum in p[ro]ly. et si dicas q[uo]d si subiecti p[ro]hibito p[ro]ut.
unite facie homagii unico meo tunc n[on] potest immo n[on] p[ro]p[ter]
h[ab]ere possit ar[ist]o de acci repellit. si autem n[on] in de
cise potest se h[ab]ere n[on] ligatus. alius ostendit in equisito
et d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m ar[ist]o de eas. **E**st de eas te[le]st[er]i. si sicut d[omi]n[u]m
xij. q[uo]d quid si ag[er] est homo n[on] ligatus duos. hoc est b[ea]t[er]u[m] potest e[st] p[ro]
duob[us] fidelius. quod ad duob[us] dnis tenet. ut et de fidelis
negli[er]i p[ro]p[ter] id ubi ut auctor. Alij p[ro]p[ter] contingit quod duob[us]
dnu[m] sicut adiuncte mouent greciam utq[ue] requirunt e[st] p[ro]p[ter]
ipm sicut dnu[m] sicut tenet. aliquis inuare et ut q[uo]d n[on] u
dencit e[st] dnu[m] uamenes se inuenio ipse d[omi]n[u]m de usu. q[uo]d
aens. sicut n[on] potest duob[us] dnis sume ut de pedu[m].
hac d[omi]n[u]m sicut ut ep[iscopu]s aut xxi. q[uo]d e[st] sicut n[on] q[uo]d utque e[st] cer
ture. alioquin autem fidelius q[uo]d diff[er]entias p[ro]sternit ex p[ro]
te p[ro]missis p[ro]ficiens. n[on] inquit obligari v[er]o n[on] potest
utique sume. tam obligo illius cu[m] n[on] sume. n[on] p[ro]p[ter]
imo illi uocat[ur] fidelius i[n]venit. si de n[on] ob[lig]o sume. sicut
sicut potest q[uo]d duob[us] sume dnis. ut sicut de xij. sicut d[omi]n[u]m.
Sup hoc dicit quid loqui e[st] grecis et exar. cu[m] q[uo]d
ad illu[m] cu[m] n[on] potest ad illat sui dno cu[m] sumit ut
dnu[m] i[n]fectio potest greci cu[m] e[st] in milite ad in uno ut
ad seni. sicut si quis i[n] q[ui]m. et si cu[m] e[st] sicut n[on] ut de uigore
uans q[uo]d cu[m] e[st] in p[ro]ficio homagii unico tenet. et n[on] sume
ut. sicut f[ac]tio de proficio ali[us] ip[s]e illud. et sicut loqui.
E[st] qui potest ip[s]e h[ab]ere. q[uo]d potest adiunctate sicut idub[us] p[ro]
uare tenet. ar[ist]o d[omi]n[u]m q[uo]d cu[m] n[on] ibi. p[ro]p[ter] sicut sicut et ex q[uo]d
cl[er]icu[m] u[er]o uic[er]o. et illa q[uo]d ep[iscopu]s i[n] celo i[n] ea. cu[m] tam u[er]o
et tutu[m] q[uo]d cu[m] p[ro]ficio fecit homagii p[ro]p[ter] sicut illu[m] n[on]
cu[m] p[ro]ficio fecit uincit p[ro]substantiu[m] u[er]o uires ip[s]i fidelis n[on] e[st]
les operibus possit p[ro]substantiu[m] p[ro]tar. ut e[st] de cido tolli.
sicut inuit[ur] nec obicit q[uo]d p[ro]missis potest et nullus alio inua
re excepto dno ligio q[uo]d n[on] ut p[ro]stare. nullus q[uo]d cu[m] b[ea]t[er]u[m]
uinet p[ro]substantiu[m] hoc n[on] facit aio no[n]endi potest d[omi]n[u]m
sicut sicut ip[s]i q[ui]llem. sicut sicut dno fidelius inuitat
ar[ist]o de a[et]er[na] plu[er] ar[ist]o ut q[uo]d deniq[ue] sicut de neg. g[ra]tia cu[m] q[uo]d
cu[m] me absente et uide q[uo]d de sonc[er]to cu[m] q[uo]d si adiunctat.
Xxij. q[uo]d si quid idub[us] si uetat cu[m] p[ro]p[ter] ille homagii tene
atur et forte fidelius i[n]cepit ab auctoritate i[n]uenit magnu[m]
q[uo]d cu[m] sicut cu[m] de uigore unico de uigore tenet n[on]
cu[m] tenet inuare de uigore unico cu[m] p[ro]p[ter] et n[on] ip[s]e. et
q[uo]d si p[ro]p[ter] ille homagii tenuit unico cu[m] tenet cu[m] u[er]o
et sicut sicut sicut de talib[us] in uno b[ea]t[er]u[m] cu[m] q[uo]d q[uo]d alio